



**fezanova**  
VEĽKOOBCHOD A MALOOBCHOD

Dodávateľ: **FEZANOVA, s.r.o.**  
**Sídlo: Pod Kamennou baňou 13, 08001, Prešov**  
**Prevádzka: Pod Kamennou baňou 13, 08001, Prešov 1**

IČO: 47319259 DIČ: 2023812505 IČ DPH: SK2023812505  
Obch. reg. Okr. súd Prešov, oddiel: Sro, vl. č. 28297/P

Tel.: 0903 352 652 E-mail: fezanova@fezanova.sk  
Fax: WWW: www.fezanova.sk

IBAN: SK28 1100 0000 0029 4104 0097 BIC: TATRSKBX  
Účet: 2941040097/1100 VS: 220751  
Banka: Tatra banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: 14.12.2022 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 14.12.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 19.12.2022 Objednávka:  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: VPF2000908 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00187437 DIČ: 2021225272  
Tel.:  
E-mail:

Fax:

**Park kultúry a oddychu**  
**Hlavná 50**  
**08001 Prešov**

|                                             |                |
|---------------------------------------------|----------------|
| PARK KULTÚRY A ODDYCHU<br>PREŠOV, Hlavná 50 |                |
| Dátum: 19-12-2022                           |                |
| Číslo spisu:                                | Číslo záznamu: |
| Prílohy/listy:                              | Vybavuje:      |

Fakturuje Vám na základe ZoD č. 202/11/03, výmenu okien vrátane vonk. a vnút. parap. v priestoroch Kultúrneho zariadenia Šváby na ul. Švábska 27/A v Prešove

| p.č. | PLU  | Názov                                   | Počet  | mj | Cena bez DPH |          | DPH  | Orientačná cena s DPH |          | Zľava |
|------|------|-----------------------------------------|--------|----|--------------|----------|------|-----------------------|----------|-------|
|      |      |                                         |        |    | za mj        | spolu    | [%]  | za mj                 | spolu    | [%]   |
| 1.   | 2436 | 904/okno stena PVC 3510 x 2370          | 10,000 | ks | 780,00       | 7 800,00 | 20,0 | 936,00                | 9 360,00 |       |
| 2.   | 2437 | 904/okno stena PVC 1680 x 2370          | 2,000  | ks | 347,00       | 694,00   | 20,0 | 416,40                | 832,80   |       |
| 3.   | 2438 | 904/okno PVC 1170 x 550                 | 3,000  | ks | 98,00        | 294,00   | 20,0 | 117,60                | 352,80   |       |
| 4.   | 2439 | 904/parap. AL 200 mm 41,03 bm s kryt.   | 1,000  | ks | 303,11       | 303,11   | 20,0 | 363,73                | 363,73   |       |
| 5.   | 2440 | 904/parap. PVC 200 mm 41,03 bm s kryt.  | 1,000  | ks | 385,17       | 385,17   | 20,0 | 462,20                | 462,20   |       |
| 6.   | 541  | Montáž okien do peny                    | 1,000  | ks | 1 968,76     | 1 968,76 | 20,0 | 2 362,51              | 2 362,51 |       |
| 7.   | 3927 | Montáž okien - vysprávka špaliet štand. | 1,000  | ks | 1 147,08     | 1 147,08 | 20,0 | 1 376,50              | 1 376,50 |       |
| 8.   | 3931 | Odvoz a likvidácia odpadu               | 1,000  | ks | 100,00       | 100,00   | 20,0 | 120,00                | 120,00   |       |
| 9.   | 3948 | Demontáž pôv. okien                     | 1,000  | ks | 330,00       | 330,00   | 20,0 | 396,00                | 396,00   |       |

| Hodnota dodaného tovaru / služieb |           |          |           | Odpočítanie fakturovanej zálohy FVZ20220135 |            |            | Výsledná rekapitulácia DPH za faktúru |          |          |
|-----------------------------------|-----------|----------|-----------|---------------------------------------------|------------|------------|---------------------------------------|----------|----------|
|                                   | Bez DPH   | DPH      | S DPH     | Bez DPH                                     | DPH        | S DPH      | Bez DPH                               | DPH      | S DPH    |
| DPH 20%                           | 13 022,12 | 2 604,42 | 15 626,54 | - 6 511,06                                  | - 1 302,21 | - 7 813,27 | 6 511,06                              | 1 302,21 | 7 813,27 |
| DPH 10%                           |           |          |           |                                             |            |            |                                       |          |          |
| DPH 0%                            |           |          |           |                                             |            |            |                                       |          |          |

**K úhrade**

**7 813,27 EUR**

Slovom: SedemtisícOsemstottrínasť 27/100 EUR